
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A
PREFEITURA DE

URUPÊS

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº. 4.141 -    De 04 de novembro de 2022.
Nomeia Comissão de Inspeção Técnica 
Veicular para o fim que especifica.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de 
Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais e com base no art. 70, nº. VIII, da L.O.M., RESOLVE 
designar os Servidores Luiz Caetano Melhado, RG nº. 
5.476.640-0,  Elieser Amadeu Zucchini, RG nº 20.270.751-
9, e o mecânico Sr. Dorival Tamiozo, RG nº 6.470.215 para, 
sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão de 
Inspeção Técnica Veicular encarregada de avaliar a aquisição 
de um (01) veículo usado, tipo picape, objeto do Convite nº 
05/2022, devendo ao final, apresentar o competente Laudo 
Avaliatório no prazo de 15 dias.

Prefeitura Municipal de Urupês, em 04 de novembro de 
2022.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 
Urupês, na data supra.

Mirian L. Fazoli Garcia Zucchini

Secretária Administrativa

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 4

Concursos Públicos/Processos Seletivos Resultados

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 1  

 
 

EDITAL DE  CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 
 

RESULTADO FINAL 
 

A Prefeitura Municipal de Urupês, Estado de São Paulo, por meio da Comissão Organizadora do 
Concurso Público de Provas e de Provas e Títulos, nomeada pela Portaria nº 4.060, de 22 de junho de 2022, 
TORNA PÚBLICA, a Classificação Final, dos candidatos aprovados no Concurso Público de Prova aos 
empregos de: ASSISTENTE SOCIAL, INSPETOR DE ALUNOS FEMININO, INSPETOR DE 
ALUNOS MASCULINO, MERENDEIRA, NUTRICIONISTA, PSICÓLOGO e SECRETÁRIO DE 
ESCOLA e de Provas e Título aos empregos de DIRETOR DE ESCOLA e SUPERVISOR DE ENSINO 
cujas provas foram realizadas no dia 16 de outubro de 2022, nos termos do Edital de Concurso Público Nº 
01/2022. 

Não houve candidato inscrito nos termos do Item 3., do Edital de Concurso Público Nº 
01/2022 e por esse motivo não há Classificação Especial. 

O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do subitem 6.4., do 
Edital de Concurso Público Nº 01/2022. 

Os candidatos terão dois dias úteis a contar da publicação da Classificação Final para protocolar 
recurso junto a Prefeitura Municipal de Urupês, dirigidos à Comissão de Concurso Público, a respeito do 
resultado final. 

 
 

Urupês, 08 de novembro de 2022. 
 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 
 
 
                    ASSISTENTE SOCIAL 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 ALESSANDRA REIS FREGONESI OLIMPIO 280752647 70,00 

0002 CARLOS HENRIQUE FONSECA GOMES 40404759-2 70,00 

0003 IARA ELOISA DINIZ RIBEIRO 323444805 62,50 

0004 ROSELI LUCA DE GOUVEIA MAGALHÃES 23644220-X 60,00 

0005 MICHELE LAUREANO BARBOSA 325820454 60,00 

0006 MILCA GIZELE TORTOLA PANDO 43432045-6 60,00 

0007 ROSELAINE APARECIDA POZELI FIORIN 243429241 55,00 

0008 RAFAELA PATRICIA BASSANI 476057838 55,00 

0009 ESTEFANI RODRIGUES DOS SANTOS 403161472 55,00 

0010 SÔNIA MARA GUARDIA COPAIOL 20022868 52,50 

0011 RENATA CRISTINA MARÇOM NETO 35.723.844-8 52,50 

0012 RITA CASSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 40081541-2 52,50 

0013 LUCINÉA MOLINARI 255626307 50,00 

0014 VANESSA CRISTINA CRIVELARO 198736526 50,00 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 5

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 2  

 
      DIRETOR DE ESCOLA 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 JOHN DAVID PELICERI DA SILVA 414932985 80,00 5,00 85,00 

0002 MATHEUS DE OLIVEIRA CAMPOS MG-17.653.514 80,00 2,00 82,00 

0003 CLEIDE CRISTINA JACYNTHO 268788455 77,50 2,00 79,50 

0004 RAFAEL FIGUEIREDO MURADI 43.519.494-X 72,50 1,00 73,50 

0005 ALESSANDRA APARECIDA BERTOLO FIGUEIRAL 216336442 70,00 2,00 72,00 

0006 LUIS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 40.795.385-1 70,00 2,00 72,00 

0007 ROSIMEIRE PAN D'ARCO DE ALMEIDA 253881286 65,00 5,00 70,00 

0008 FELIPE FERREIRA DA SILVA 339564507 70,00 0,00 70,00 

0009 RAFAEL ARANHA PEREIRA JUSTUS 438641048 70,00 0,00 70,00 

0010 CINTHIA PARRA CLEMENTE 434926206 67,50 2,00 69,50 

0011 LETÍCIA DO CARMO DONEGA FURLAN 445648235 67,50 2,00 69,50 

0012 LUEYNE PEREIRA DE PAULA 48.374.173-5 67,50 2,00 69,50 

0013 CARLOS ANTONIO PAVEZI 9426431.4 62,50 5,00 67,50 

0014 ANDREIA CRISTINA SOILO FRANCÉ 32344457-X 65,00 2,00 67,00 

0015 ERIKA MÁRCIA PAVANELI PERASSA 434321278 65,00 2,00 67,00 

0016 NATÁLIA FAQUINELI D'ANCONA 430341362 65,00 2,00 67,00 

0017 SUSY MARY PASCHOAL MARTINS 16394012-5 65,00 1,00 66,00 

0018 PRISCILA BARATA PINHEIRO 406826420 65,00 1,00 66,00 

0019 HÉLIO JOSÉ BRAGA 426687486 65,00 0,00 65,00 

0020 WELLYNGTON DA SILVA 534163063 65,00 0,00 65,00 

0021 GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO 295084595 62,50 2,00 64,50 

0022 CLAUDIA ROBERTA ZANLUCHI 339573089 62,50 2,00 64,50 

0023 ANDREZA APARECIDA SOARES 438791794 62,50 1,00 63,50 

0024 MAURÍCIO FONSECA PONTES 25.007.495-3 62,50 0,00 62,50 

0025 REINALDO ANCELMO DE MENDONÇA 266471171 62,50 0,00 62,50 

0026 RUBIA CRISTINA COSTA LOPES 243014065 60,00 2,00 62,00 

0027 JEAN ROBERTO ALVES DOS SANTOS 403121024 57,50 0,00 57,50 

0028 ELISABETE RODRIGUES TINTI 198743506 55,00 2,00 57,00 

0029 HUDSON HENRIQUE DE MORAES 400849343 55,00 2,00 57,00 

0030 TATIANE DE ANDRADE PALIARI 425789901 55,00 1,00 56,00 

0031 ALINE KELLY SANDRINI SEVERINO 42.668.689-5 55,00 1,00 56,00 

0032 CESAR LUIS FERMINO 19.811.306-7 52,50 2,00 54,50 

0033 ELIANE CRISTINA BARBOSA 246978880 52,50 2,00 54,50 

0034 WANESSA REGINA DE ALMEIDA 33.722.162-5 52,50 2,00 54,50 

0035 NATHALIA CRISTINA LOURENÇÃO 458724415 52,50 2,00 54,50 

0036 MAURA LIA ORLANDO FERREIRA 193337605 52,50 0,00 52,50 

0037 ELIANDRA ARITÉIA DE NOBREGA MAZALI 277099559 50,00 2,00 52,00 

0038 TATIANE SUELEN PIMENTEL 40.653.227-8 50,00 2,00 52,00 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 6

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 3  

 
                  INSPETOR DE ALUNOS FEMININO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 DARIANA MAIRA SILVA PAULINO 59026865X 77,50 

0002 ROSA MARIA DA SILVA CONCEIÇÃO 156913227 75,00 

0003 TALIDA PINHEIRO OLIVEIRA FELIZARDO 53416072 75,00 

0004 EMILAINE LETICIA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 46636682 75,00 

0005 ÉRICA CARLA FRACHONE NEVES 43.431.625-8 72,50 

0006 LETÍCIA RAQUEL ROSSI 403578279 70,00 

0007 LARISSA ROSSINI DUARTE 44564851-X 65,00 

0008 GABRIELLY MARTINS SIMÃO 399882479 65,00 

0009 MARIA ROSA GARCIA ZUCCHINI 57149184-4 65,00 

0010 NADJA CARNIELO BASTOS 408563357 62,50 

0011 STEFANY CARDOZO DE OLIVEIRA 591211634 62,50 

0012 BIANCA REINOSO BORGES 591264195 62,50 

0013 KEROLIN KAROLAINE VIEIRA MARTINS 499044642 60,00 

0014 THAIS FERRARES RODRIGUES 426690928 57,50 

0015 PAMELA NATALIA CAMPANA 44251525-X 57,50 

0016 ANA JÚLIA GERVASONI 597677876 57,50 

0017 JULIANA ARAÚJO DAMETO 44077619-3 55,00 

0018 VIVIANE APARECIDA FREGONESI SALVADEGO 328325533 55,00 

0019 FERNANDA CRISTINA ALVES FERNANDES 646665376 55,00 

0020 DANIELA FERNANDA PINHEIRO 476254280 55,00 

0021 ADRIELLY CORREA DE MELLO 438065323 55,00 

0022 SUZI LÍLIA DE CASTRO RIBEIRO MORAES 246971769 52,50 

0023 CAROLAINE DA SILVA CRUZ 497810803 52,50 

0024 SUELI APARECIDA RUYS PIOVESAN FREITAS 1240386802 50,00 

0025 ROSELAINE PIRES BARBOSA 17869405-8 50,00 

0026 FERNANDA APARECIDA ZANGELINE RODRIGUES 327936769 50,00 

0027 ISABELA CAROLINE TOSTE 48409506 50,00 

0028 FRANCIELI NORBERTO DE OLIVEIRA 489072847 50,00 
 
                  INSPETOR DE ALUNOS MASCULINO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 MAICON CESAR RODRIGUES 434317056 70,00 

0002 LUCAS CARDOSO VIEIRA 498517950 65,00 

0003 PAULO HENRIQUE GARCIA JUNIOR 591205968 62,50 

0004 ANDERSON MATHEUS ALVES BEZERRA 4.413.816 55,00 

0005 OTAVIO BUENO DO NASCIMENTO 326135649 52,50 

0006 GIULIANO BARRIVIERA PANDO 42668773-5 52,50 
 
 
 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 7

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 4  

                  MERENDEIRA 
CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 VANESSA SÁBIO DA SILVA 434319703 72,50 

0002 ROSANGELA CRISTIANE DE CARVALHO 24176024-0 67,50 

0003 SILVANIA ALVES DO CARMO 19334105-0 67,50 

0004 SONELI DA SILVA 255625716 67,50 

0005 MARIA HELENA TORELI BORGUE 309818874 67,50 

0006 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 434321096 67,50 

0007 SIMONE TERESA NESTOR MESA 426694077 67,50 

0008 ZENILDA FERNANDES PENAROTI 193340835 62,50 

0009 CRISTINA GABALDI 242324824 62,50 

0010 MARLI FRANZIN 173630856 60,00 

0011 GEISICA PERPÉTUA MODENEZ 426690771 60,00 

0012 ABADIA APARECIDA TEODORO 6686265 57,50 

0013 RENATA GRIGO CAMPANA 246830268 57,50 

0014 NEUSA AMARAL DA SILVA 329198075 57,50 

0015 ANDRÉIA CRISTINA OMITTO RIBEIRO 295696370 57,50 

0016 LILIANE APARECIDA MONTEIRO 426688776 57,50 

0017 CLEANE RODRIGUES DE ANDRADE HENRIQUE 66974673-3 57,50 

0018 ANA LÚCIA CORREA DE MELLO 181719447 55,00 

0019 LUZIA MENDONÇA DOS SANTOS 354309857 55,00 

0020 JANAINA PRISCILA MESSIAS RODRIGUES CORDEIRO 48903343X 55,00 

0021 MARIA APARECIDA TAMIOZO RONDINI 30314797-0 52,50 

0022 MARIA LUIZA MAGALHÃES ZANA 18380262-7 52,50 

0023 MÁRCIA CRISTINA ROSSINI 180963247 52,50 

0024 ROSIMEIRE DA SILVA 426693164 52,50 

0025 MARIA MARCIELI LIMA 417466298 52,50 

0026 FABIANA SOARES DE OLIVEIRA 420185744 52,50 

0027 CRISTINA DE FATIMA MARTINS FRANCO ARAUJO 234219695 50,00 

0028 CARINA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 426688302 50,00 
 
                  NUTRICIONISTA 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 GABRIELA DE LAZARI SILVA COSTA 445295636 75,00 

0002 VANESSA MASCHIO 526957219 75,00 

0003 GIOVANNI HENRIQUE GRIGO CAMPANA 48405738 72,50 

0004 ANDRÉ MESA ROCHA 489118951 70,00 

0005 VANESSA GALVÃO SANTOS 43683604-X 67,50 

0006 NAYRANA GUASQUE DE OLIVEIRA 441156125 65,00 

0007 GABRIELA FORNAZARI 459825537 65,00 

0008 LAURA ELISA CABRERA CUSTODIO DO PRADO 382173442 65,00 

0009 ALINE DE PAIVA GREGIO BARBOSA 426691933 62,50 

0010 THAMIRIS SIVIERO TONETO TRIPODI 450013790 62,50 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 8

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 5  

0011 LARISSA SPERANDIO 438034926 62,50 

0012 NATÁLIA MARIA DA SILVA 526960152 62,50 

0013 TALITA MARTINS DOS SANTOS 436866298 57,50 

0014 IZABELLE CRISLENE SANDRIN 407512081 57,50 

0015 JULIANA COLLEONE MOURA 498972185 57,50 

0016 DÉBORA LEOPOLDINO DOS SANTOS 530017611 57,50 

0017 MARIA CAROLINA DASGUEVE DELBO 497594304 52,50 

0018 GEOVANA TAMANINI 534162137 52,50 

0019 NATALIA CRISTINA MUNHAIS 42668733 50,00 
 
                 PSICÓLOGO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 CARLOS EDUARDO MILANI OMITO 3031401703 75,00 

0002 TAINÁ VALIN SECHINELI 533203740 70,00 

0003 ROBERTA HAUCK PAULINO 460820138 67,50 

0004 ELIZIANE CAMPOS DE MENEZES BENITO 676561603 67,50 

0005 DAVID CÉSAR IGNACIO 539558278 67,50 

0006 FLÁVIA DE SOUZA AZEVEDO 52.695.069-9 67,50 

0007 GIORGIA CARDOSO DOS SANTOS 462424340 62,50 

0008 PAULA JAQUELINE MEDEIROS BRANQUINHO 49.813.020-4 62,50 

0009 YURI OLIVEIRA BOTARELLI 534166246 62,50 

0010 SONIA APARECIDA MARCOLINO ZANALDI 231769751 57,50 

0011 LUDIMILA LAVORENTI IORI 330737028 57,50 

0012 JOÃO PEDRO MICHELONI RABELLO 534163233 57,50 

0013 THAINARA GOUVEIA REINOSO 52.695.081-X 57,50 

0014 ELISANDRA LUCAS SANCHES 408734711 52,50 

0015 BRUNA SANTORO MILANI 46.384.424-5 50,00 
 
                  SECRETÁRIO DE ESCOLA  

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 RAFAEL TRUFFA TARABAY DE OLIVEIRA 442229811 95,00 

0002 VINICIUS AUGUSTO TORELI BORGUE 571930529 87,50 

0003 TAIRINE COSTA LEDESMA 420624594 80,00 

0004 REGINA TIEMI ANDO 17241215 77,50 

0005 TIAGO APARECIDO BARBOSA 426687231 77,50 

0006 RÉVSON ALVES DA SILVA 377959637 77,50 

0007 MARIA ADEL IZAR 270773551 75,00 

0008 GUSTAVO DOS SANTOS ALVES 396463228 75,00 

0009 ANA FELÍCIA GONÇALVES ROSSETO 277099122 72,50 

0010 LARISSA DE NÓBREGA MAZALI 587056307 72,50 

0011 CAUÊ COTE DOS SANTOS 59.102.004-X 72,50 

0012 MILENA RONDINI 47927339X 70,00 

0013 NAÍZA CRISTINA BASTOS 403167371 70,00 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 9

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 6  

0014 NICOLLI FRANTCHESCA ALVES BELENTANI 591204952 70,00 

0015 PATRICIA CAMILO 262262885 67,50 

0016 MONIZE RONDINI 379407644 67,50 

0017 ERIC LUIZ RUSTICE 564976957 67,50 

0018 LUCIANO BERALDO ASSEF 16217722 65,00 

0019 ADRIANA CRISTINA MORETO FRANCISCO 25126940-1 65,00 

0020 ELCIMARA DE FÁTIMA BORTINI MALFATTI 29.569.710-6 65,00 

0021 ANA PAULA MARINELO ROMANINI 471088614 65,00 

0022 ANA LIGIA ZAUPA BRAGA DE CARVALHO 29390452-2 62,50 

0023 FRANTCHESCOLLY LUIS MAMEDIO RODRIGUES MAZZOCO 466354216 62,50 

0024 NATANI DAS GRAÇAS DA SILVA GAMBALONGA 483223724 62,50 

0025 ISABELA CARDOSO 406805040 62,50 

0026 LYON THOMAZ CAVALARI 530018081 62,50 

0027 GIAN MATHEUS JAMPANI 53001820 62,50 

0028 PIETRA FREGONESI SALVADEGO 558123284 62,50 

0029 ANA CLARA DE FREITAS PONTES 606211652 62,50 

0030 GABRIELA DO VALLE 444962499 60,00 

0031 DAIANE CAROLINA FORNI 473223879 60,00 

0032 ISABELA CRISTINA FACHINI BARATA 42.042.686-3 60,00 

0033 BEATRIZ NATALI LORENCETI 397414833 60,00 

0034 FABIANA CRISTINA SIQUEIRA 434317433 57,50 

0035 EDSON LUCAS SANCHES 426687115 57,50 

0036 VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA 476543964 57,50 

0037 JUNIOR PERPETUO ANDRIOTTI 482900350 57,50 

0038 CAROLINE DOMINGOS DUARTE 534162666 57,50 

0039 GABRIELA FELTRIN 53416318-X 57,50 

0040 CRISTIÉLLEN MARIANE SANDRIN 580847482 57,50 

0041 SILVANA DE CÁSSIA ANTONIO 15757915_3 55,00 

0042 ALANA CRISTINA CASSARO 424678391 55,00 

0043 JULIANA APARECIDA MARIN MARÇOM FERREIRA 426687292 55,00 

0044 ANA PAULA GARCIA DE CARVALHO 445648533 55,00 

0045 JÉSSICA LÍGIA MARTINS CORRÊA 473747261 55,00 

0046 MATHEUS JOSÉ NESTOR 483988078 55,00 

0047 LARISSA CRISTINA NETO 44.203.564-0 55,00 

0048 GABRIELA VALENTIN MAZALI 396604821 55,00 

0049 SAMUEL AVELINO GASPAR 53.416.261-7 55,00 

0050 MARIANA LETICIA PALETA 571152569 55,00 

0051 GISELE CRISTINA COSTA DE SOUZA 418398525 52,50 

0052 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 434317159 52,50 

0053 DEISE CRISTINA DE SOUZA 418397429 52,50 

0054 GUSTAVO CAMILO CARPINÉ 407551001 52,50 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 286A Pág. 10

 
 

Prefeitura Municipal de Urupês - SP  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 -  Centro - Urupês- SP 

 
 
 

 7  

0055 ERIQUIS FERNANDES SANTEIJO 498515813 52,50 

0056 ERIC SIMILI 577910206 52,50 

0057 GIOVANNA ALMEIDA JAMPANI 534163749 52,50 

0058 OLIVEIRA PAULINO DA SILVA FILHO 176195968 50,00 

0059 SANDRA REGINA SABIO 344220722 50,00 

0060 JULIETE FRANSUELE ALVES DE GODOY OLIVEIRA 44564813-2 50,00 

0061 FELIPE ORTIZ ROCHA 413637669 50,00 

0062 MATHEUS LUAN SOILO 530009183 50,00 

0063 LUCAS FRAIS FURLAN 53.589.034-5 50,00 

0064 LAURA CUSSIOLI PEREIRA 562395428 50,00 

0065 GABRIELA ZANUTTI CASTRO E SILVA 592587678 50,00 

0066 MIRELY DE CAMARGO MARCONDES 636683497 50,00 
 
        SUPERVISOR DE ENSINO 

CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO NOTA FINAL 

0001 VALCIR MENDONÇA GOMES 3718382 75,00 4,00 79,00 

0002 MÁRCIA REGINA DA SILVA FERNANDES 174440558 70,00 5,00 75,00 

0003 LEANDRO JORGE DA SILVA 35054198X 75,00 0,00 75,00 

0004 WANDA TEREZINHA FERNANDES CHAVES 17620206-7 72,50 2,00 74,50 

0005 HÉLIO RAIMUNDO 22074762-3 72,50 2,00 74,50 

0006 TÂMARA REGINA CALISTO LOPES 41088669-5 72,50 2,00 74,50 

0007 CARINA APARECIDA DA COSTA 28.891.286-X 72,50 0,00 72,50 

0008 SIMONE FERNANDES FERREIRA 34.161.107-4 70,00 0,00 70,00 

0009 MONIZE DE CÁSSIA BERTOLI ZANETTI 475677924 70,00 0,00 70,00 

0010 ARYADINA SURAMA MARINHO DE SOUZA 57207170X 67,50 2,00 69,50 

0011 BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 447334785 67,50 2,00 69,50 

0012 VALDECI RODRIGUES DE SOUZA 231481664 62,50 0,00 62,50 

0013 CLISNEIA ASSUMPÇÃO ROCHA 21.679.466-3 60,00 2,00 62,00 

0014 ISA MAIKA DA SILVA ABREU 192782447 60,00 2,00 62,00 

0015 JOCINEIDE GÉLIO DE GOUVEIA 23904616X 60,00 2,00 62,00 

0016 EMILIA GABRIEL DA SILVA LIMA 253874567 60,00 1,00 61,00 

0017 ROBERTA SALVADOR DA SILVA 419235723 60,00 0,00 60,00 

0018 RAQUEL FUGUTA MUNARI 26.728.277-1 52,50 5,00 57,50 

0019 JULIANA CRISTINA NESPOLE DE SOUZA 323450349 57,50 0,00 57,50 

0020 SILVANIA GABRIELA BERARDO LOPEZ 235876665 55,00 2,00 57,00 

0021 TAMYRES RODRIGUES SAID BOUTROS 46347269-X 55,00 2,00 57,00 

0022 SILVIA DAS DORES CALDEIRA SIQUEIRA 162935602 55,00 0,00 55,00 

0023 DEUZA MARIA DE CAMPOS 30808872-4 52,50 2,00 54,50 

0024 RITA DE CASSIA SIMIONI 19.982.449 50,00 1,00 51,00 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 0

9/
11

/2
02

2 
às

 1
3:

53
:1

2 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/c
7a

a-
03

5e
-a

f1
e-

b0
0b



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: c7aa-035e-af1e-b00b

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 286A, ano II, veiculado em 09 de novembro de
2022.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 09/11/2022 às 13:53:12 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/c7aa-035e-af1e-b00b


